Endecotts中国总代理：上海过望化工有限公司
Tel/Fax:+86-21-64367086/64367790 MP:13361846130
1
Endecotts公司简介
Endecotts公司是生产振动筛分设备的专业企业，它至今有逾 70余年的测试
筛生产历史。凭着先进的生产工艺设备，完善的检测手段，严格的管理体系，良
好的企业信誉，Endecotts赢得了业界良好的声誉和口碑，以此成为了世界上处

ZSICSA-.090 90 µm 5 x 1 g
ZSICSA-.106 106 µm 5 x 1 g
ZSICSA-.125 125 µm 5 x 1 g
ZSICSA-.150 150 µm 5 x 1.5 g
ZSICSA-.180 180 µm 5 x 1.5 g
ZSICSA-.212 212 µm 5 x 1.5 g
ZSICSA-.250 250 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.300 300 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.355 355 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.425 425 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.500 500 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.600 600 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.710 710 µm 5 x 2.5 g
ZSICSA-.850 850 µm 5 x 3 g
ZSICSA-1.00 1 mm 3 x 7 g
ZSICSA-1.18 1.18 mm 3 x 10 g
ZSICSA-1.40 1.4 mm 3 x 15 g
ZSICSA-1.70 1.7 mm 3 x 15 g
ZSICSA-2.00 2 mm 2 x 20 g
ZSICSA-2.36 2.36 mm 2 x 20 g
ZSICSA-2.80 2.8 mm 2 x 25 g
ZSICSA-3.35 3.35 mm 2 x 25 g
Endecotts中国总代理：上海过望化工有限公司
Tel/Fax:+86-21-64367086/64367790 MP:13361846130